Estado de Sao Paul o
Prefeitura Minicipal de Colina

RECEI TAS
RECEI TAS CORRENTES
Receita Tributaria
Recei tas de Contri bui coes
Recei ta Patrinoni a
Receita Agropecuaria
Receita de Servicos
Transferencias Correntes
Qutras Receitas Correntes
RECEI TAS DE CAPI TAL
Operacoes de Credito
Ali enacao de Bens
Transferencias de Capita
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SQOCI Al S

JURGCS E ENCARGOS DA DI VI DA

QUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPI TAL

I NVESTI MENTCS

AMORTI ZACAO / REFI NANCI AMENTO DA DI VI DA
RESERVA DE CONTI NGENCI A
SUBTOTAL

SUPERAVI T CORRENTE
SUPERAVI T DE CAPI TAL
TOTAL

Bal anco Orcanentario (Art.
Janeiro a Jul ho de 2012

20, Inciso XV

Previ sao para o

49

40

11.

11.

61.

61.

44.
26.

18
17.
15

61.

61.

Ex

477.
. 888.
388.
213.

1
. 986.
813.
. 188.
697.
183.

2.
512.
175.
633.
809.

Dot
Ex

553.
280.

1

272.
255.
935.
. 320.

809.

809.

ercicio
924, 25
800, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
124, 25
000, 00
175, 83
000, 00
000, 00
175, 83
100, 08
900, 00
000, 08

acao do
ercicio
971, 90
967, 77
. 000, 00
004, 13
028, 18
028, 18
000, 00

0, 00
000, 08

0, 00
0, 00
000, 08

Execucao ate

28
3

22

29

29

047

407
223.
132

. 277
394
611.
. 246.

. 246.
294

294

Jul ho
. 592,92
429, 83
805, 37
742,11
0, 00
231, 68
782, 05
601, 88
604, 29
0, 00
0, 00
604, 29
197,21
0, 00
.197,21

Li qui dada ate

26
14

11.

29

-2.
29

141

804

336
3.278
2.735
543.

419.

. 906

032
294

Jul ho
. 038, 45
237,35

0, 00
801, 10
887, 77
781, 07
106, 70

0, 00
926, 22

554, 47
283, 48
197,21

21.

18

10

10

31.

32.

18
11.

13
13

32.

-2.
32.

Di f erenca

430.
. 481.
164
80.

1
708.
418.
576.
450.
183.
. 000, 00
265.
880.
633.
514.

331, 33
370, 17
194, 63
257, 89
000, 00
768, 32
342, 20
398, 12
571, 54
000, 00

571, 54
902, 87
900, 00
802, 87

Di f erenca

412.
476.

1

389.

. 906.
032.
514.

933, 45
730, 42

. 000, 00
. 935.
976.
199.
776.

203, 03
140, 41
247,11
893, 30

0, 00
073, 86

554, 47
283, 48
802, 87



